

*Vognmandsforretningen, Tasmol ApS
Thorsbjerggade 14, Over Jerstal
6500 Vojens*

CVR-nr: 17 78 66 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/6 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmandsforretningen, Tasmol ApS Thorsbjerggade 14, Over Jerstal 6500 Vojens
	Telefon: 74 54 73 65 E-mail: tasmol@post.tele.dk CVR-nr.: 17 78 66 28 Stiftet: 4. september 1975 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Mærsk
Pengeinstitut	Nordea Bank Haderslev Nørregade 30 6100 Haderslev
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Tasmol Holding ApS, Thorsbjerggade 14, Over Jerstal, 6500 Vojens
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive vognmandsforretning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 152.517. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.725.552.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Vognmandsfirmaet Tasmol ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Vognmandsfirmaet Tasmol ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	707.380	919
1 Personaleomkostninger	-194.093	-417
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-440.065	-455
DRIFTSRESULTAT	73.222	47
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.474	2
Andre finansielle indtægter	223.436	46
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.792	5
Andre finansielle omkostninger	-101.148	-133
RESULTAT FØR SKAT	206.776	-33
3 Skat af årets resultat	-54.259	-1
ÅRETS RESULTAT	152.517	-34
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	152.517	-34
DISPONERET I ALT	152.517	-34

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	2.332.320	2.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	864.910	1.274
Materielle anlægsaktiver.....	3.197.230	3.639
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	38.609	35
Finansielle anlægsaktiver.....	38.609	35
ANLÆGSAKTIVER.....	3.235.839	3.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	85.135	191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	573.296	574
Andre tilgodehavender.....	25.014	25
Udskudt skatteaktiv.....	16.500	0
Periodeafgrænsningsposter.....	47.150	65
Tilgodehavender.....	747.095	855
Likvide beholdninger.....	13.615	14
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	760.710	869
AKTIVER.....	3.996.549	4.543

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.525.552	1.373
EGENKAPITAL	1.725.552	1.573
Hensættelse til udskudt skat	0	14
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	14
Prioritetsgæld.....	1.028.070	1.061
Leasingforpligtelser.....	694.237	986
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.722.307	2.047
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	326.601	321
Kreditinstitutter	47.823	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.530	166
Skyldigt sambeskatningsbidrag	87.557	24
Anden gæld.....	1.179	8
Kortfristede gældsforpligtelser	548.690	909
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.270.997	2.956
PASSIVER	3.996.549	4.543

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018		
		kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	183.452	380		
Pensioner	8.233	31		
Andre omkostninger til social sikring	2.408	6		
Personaleomkostninger i alt	194.093	417		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	32.762	33		
Driftsmateriel.....	24.414	39		
Driftsmateriel leasing	382.889	383		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	440.065	455		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst	84.459	24		
Regulering af udskudt skat	-30.200	-23		
Skat af årets resultat i alt	54.259	1		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	1.095.346	1.062.961	34.891	872.200
Kreditinstitutter	4.540	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	1.268.393	985.947	291.710	0
	2.368.279	2.048.908	326.601	872.200

NOTER

2019 2018
kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tasmol Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.062.961 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.332.320 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 1.100.000 DKK.

Herudover er der i selvsamme ejendom stillet sikkerhed overfor engagement med pengeinstitut med ejerpantebrev nom. 315.000 DKK.

Personvogn med en bogført værdi på 30.000 DKK er der afgivet pant for nom. 200.000 DKK.

Depot med værdipapirer er pantsat som sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
